
Id: HMCJZMFUUINGDJURFCZTRZYYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/109/2011
RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/86/2011 Rady Gminy Kolbudy z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Kolbudy przez inne 
niż Gmina Kolbudy osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina Kolbudy, osób prawnych 
i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach 

wydanych na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., 
Nr 256, poz. 2572 ze zm.), a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r., Nr 
256, poz. 2572 ze zm.), 

Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  treści  uchwały  Nr  XI/86/2011  Rady  Gminy  Kolbudy  z dnia  30  sierpnia  2011  r.  w sprawie  trybu 
udzielania  i rozliczania  dotacji  dla  szkół  i przedszkoli  prowadzonych  na  terenie Gminy Kolbudy  przez  inne  niż 
Gmina  Kolbudy  osoby  prawne  i osoby  fizyczne,  oraz  dla  innych  niż  Gmina  Kolbudy,  osób  prawnych  i osób 
fizycznych  prowadzących  inne  formy wychowania  przedszkolnego,  o których mowa w przepisach wydanych  na 
podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 
ze zm.), a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Przepis § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Przedszkola,  szkoły podstawowe, które, zgodnie z art. 71b ust. 2a 
u.s.o.  ,  prowadzą  wczesne  wspomaganie  rozwoju  dziecka,  otrzymują  dotację  z budżetu  Gminy  Kolbudy 
w wysokości  równej kwocie przewidzianej na  jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem  rozwoju w części 
oświatowej  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego,  pod  warunkiem  że  osoba  prowadząca 
przedszkole lub szkołę poda Wójtowi Gminy Kolbudy planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji.” 

2. Przepis § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Dotacje dla szkół  , w których realizowany jest obowiązek szkolny 
lub obowiązek nauki, przysługują na każdego ucznia w wysokości równej kwocie przewidzianej na jednego ucznia 
danego  typu  i rodzaju  szkoły w części  oświatowej  subwencji  ogólnej  otrzymywanej  przez Gminę Kolbudy,  pod 
warunkiem że osoba prowadząca szkołę poda Wójtowi Gminy Kolbudy planowaną liczbę uczniów nie później niż 
do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 


